- 1 -

2019年３月 26日

各 位

上場会社名  東京日産コンピュータシステム株式会社

代表者  代表取締役社長    吉丸 弘二朗

  （コード：３３１６）

問合せ先責任者

取締役経営管理本部長 赤木 正人

 （ T E L  0 3 - 3 2 8 0 - 2 7 1 1）

取締役の委嘱業務の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は2019年３月26日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の委嘱業務の変更および人事

異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の委嘱業務の変更（2019年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

佐藤
さ と う

 浩之
ひろゆき

常務取締役 社長補佐

マネージドサービス事業部担当

兼 マネージドサービス事業部長

常務取締役 社長補佐

自動車事業部、マネージドサービス

事業部担当

兼 マネージドサービス事業部長

三浦
み う ら

 吾
ご

朗
ろう

取締役

自動車事業部、産業事業部担当
兼 産業事業部長

取締役

産業事業部担当

兼 産業事業部長

２．人事異動（2019年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

竹 下
た け し た

 勝
まさる

産業事業部

ＩＣＴシステム 部長（昇格）

自動車事業部

ＩＣＴシステム 副部長

以  上